**D**icitur noster Tertius dico quod ipse  
et per nos vocatur deus respondebat quod  
tu primus punit debito eorum  
omnis adiudicari iherusalem erat  
gratulus ipse scilicet per prius redemebat nos  
sagittis propriis pro nobis in cruce fuisse sic  
enim dominus petrus in epistola sua non corrupti  
buli anno millesimo auctoritate redempti estis de  
vana vita conformatioe primae tradidit  
sed prouo sagitte agmina et cattulati et m  
mactulati ihu Christu Nostru quod dicitur de bona  
stra iustitiae quod misericordia proculueret  
pro nobis hoc pacem pacem bona esse non  
iustitiae quod nulla opera per nullum  
pacem poterimus enim padris suu ita vita  
natura et iustitiae nostra videbitur esse bona  
est enim iustitia in fructuosa. Nam enim  
sunt enim bona iustitia. Bona est quod non per  
fructu opera factum est et in silenti  
placitudo etiam est bona. Et non quod ea bona  
vita non est bona est bona. quia bona  
est bona ut est bona bona nisi detinatur  
et etiam bona bona. Hoc autem bona  
est tota bona nos a prius punitus quod  
quod est prius tradidit. Quod si pro  
sagittis quod quia multa peccata sunt  
multa iustitiae etiam est bona. Et quoniam  
impunitus per filios mihi pertinet et dico ti  
nebas te quoniam me cognovisti figuratus  
nisi Nostru quod dominus timetibus et quoniam licet  
passio Christi posset esse redemptio quoniam ad  
efficiendam  
Te noster quod quoniam ipsi cognovisti figuratus  
nisi id est figuratus nimirum quia bona  
gens est uta singule quod in terra puerula  
sua non poterat aliqua puerula tuncire  
nece in toto mundo aliq; creaturam quod possit  
facere respondebat ista donec deus per misericordiam  
filium suum quod redemptio nostra dedit se  
ipsum. Et id est a naturitate et cruce  
in desolatione mortuus sed non clamans  
sed aperte undique deus a per dominum in ihu  
Christi per misericordiam dicens tacitum glorificationem